konularında açıklayacağımız üzere, bu
ilk onaranlar, aceleye getirilip, esaslı
Program ve Restorasyon projeleriyle
yapılamadı.

Taş Medrese = Sahipata Mimarî
külliyesinin kuruluş tarihi :

Taş medrese külliyesinden, Medre
se, Mescit ve Türbe kısımları, cümle ka
pısındaki üç satırlık kitabeye göre (H.
648), (M. 1250) yılında Anadolu Selçuklu
İmparatorlarından II Keyhüsrev’in oğ
lu, II Keykubat zamanında, Başvezir
olan Emirdat, Sahipata Hüseyin oğlu
Fahrettin Ali tarafından yaptırılmıştır.
(Konyalı İbrahim Hakkı, Nasrettin Ho
canın şehri Akşehir, İstanbul 1945 s.
290), (Prof. Abdullah Kuran Anadolu
Medreseleri cilt I s.